

3	Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15A	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15-1A (15A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16A	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16-1A (16A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16-2A (16A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Лечебное отделение</i>																						
17	Заведующий отделением, врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет хирургической стоматологии</i>																						
18	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19A	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-1A (19A)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19-2A (19A)	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20A	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20-1A (20A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет терапевтической стоматологии</i>																						
21	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Рентгенологический кабинет</i>																						
25A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25-1A (25A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25-2A (25A)	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<i>цинский персонал</i>																						
49	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52-1А (52А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Административно-хозяйственный персонал</i>																						
53	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Литейщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Советский филиал ГАУЗ НО "ОСП"																						
	<i>Общепolikлинический медицинский персонал</i>																						
63А	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
63-1А (63А)	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<i>Лечебное отделение</i>																						
64	Заведующий отделением, врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет хирургической стоматологии</i>																						
65	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение терапевтической стоматологии</i>																						
66	Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение платной стоматологической помощи</i>																						
	<i>Кабинет терапевтической стоматологии</i>																						
67	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

70	Медицинская сестра <i>Кабинет хирургической стоматологии</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Медицинская сестра <i>Отделение ортопедической стоматологии</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Врач-ортодонт <i>Административно-хозяйственный персонал</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приокский филиал ГАУЗ НО "ОСП"																						
	<i>Общепolikлинический медицинский персонал</i>																						
82	Старшая медицинская сестра <i>Лечебное отделение</i> <i>Кабинет терапевтической стоматологии</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83А	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83-1А (83А)	Врач-стоматолог-терапевт <i>Кабинет хирургической стоматологии</i>	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84А	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84-1А (84А)	Врач-стоматолог-хирург Кстовский филиал ГАУЗ НО "ОСП" <i>Лечебное отделение</i> <i>Кабинет хирургической стоматологии</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

86	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение платной стоматологической помощи																						
	Кабинет хирургической стоматологии																						
87	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
89	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Кабинет терапевтической стоматологии																						
90	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
93	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственный персонал																						
94	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Сорокина Саня Равилевна

(Ф.И.О.)

01.11.2023.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Краснова Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

01.11.2023.

(дата)

Заведующий отделением, врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Фальмонова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

01.11.2023.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Баранова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

01.11.2023.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Феофанова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

01.11.2023.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зарубина Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.11.2023.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Скотникова Галина Евгеньевна

01.11.2023.

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (Ф.И.О.)

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1232

_____ (№ в реестре экспертов)



_____ (подпись)

Афанасьева Екатерина Викторовна

_____ (Ф.И.О.)

16.10.2023

_____ (дата)